
 Vážení rodiče, milí žáci, 

Pro školní rok 2016/2017 Vám opět nabízíme možnost účasti na lyžařském výcvikovém kurzu. Kurz 

proběhne již pátým rokem v příjemném prostředí Horské chaty Portášky v Krkonoších pod vedením 

osvědčených instruktorů. Kromě výcviku sjezdového lyžování, snowboardu a běžeckého lyžování je pro děti 

každý rok připravena spousta doprovodných her a soutěží a dalších zábavných činností. Po dobu celého 

kurzu nás doprovází zdravotní sestra, která se o děti stará po zdravotní stránce. 

        

Termín: 6. – 13. 1. 2017 (Pá – Pá) 
 

Ubytování: Horská chata Portášky (přímo u výstupu z lanovky) 

  Velká Úpa 

Skiareál: Skiareál Portášky (chata je přímo na sjezdovce) www.skiport.cz 

Sagasserovy boudy (cca 500m od budovy) dva vleky vhodné pro začátečníky 

  Ski Pec pod Sněžkou (Skibus zdarma) 

  SkiResort Černá hora (Skibus zdarma) 

Stravování: plná penze s pitným režimem po celý den, odpolední svačiny 

Náplň kurzu: výuka sjezdového lyžování, snowboardu, běžecké lyžování (II. stupeň + dobrovolníci z I. 

stupně), pro zájemce večerní lyžování a spousta her na sněhu i mimo něj 

Cena: 4200,- (cena nezahrnuje permanentku na vleky) 

Přihlašování: odevzdáním závazné přihlášky a zaplacením první splátky u hospodářky školy 

 

POČET MÍST JE OMEZEN!!! PŘIHLÁŠKY ODEVZDÁVEJTE U HOSPODÁŘKY ŠKOLY DO 17. 10. 2016 S PRVNÍ 

SPLÁTKOU!!! 

   

http://www.skiport.cz/


Platba a splátkový kalendář: 

 

Termín Částka poznámka 

Do 17. 10. 2016 500,- Odevzdat spolu se závaznou přihláškou  

Do 14. 11. 2016 1500,- Lze již doplatit celou částku najednou  

Do 12. 12. 2016 1500,- Lze již doplatit celou částku najednou 

Do   4. 1. 2017 700,-  

 

   Mgr. Petra Cífková 

  vedoucí kurzu 

 

 

    

_________________________________________________________________ 
ZDE ODSTŘIHNĚTE 

 

 

 

Závazná přihláška na LVK 2016/2017 
 

 Přihlašuji závazně svoji dceru/svého syna na lyžařský výcvikový kurz, který se uskuteční v termínu   

6. – 13. 1. 2017 v Horské chatě Portášky. 

 

Jméno a příjmení dítěte_________________________________________________________________ 

 

Třída__________________________ 

 

Kontaktní údaje na zákonného zástupce_____________________________________________________ 

 

Dítě si bere s sebou: 

 

     Lyže   snowboard                 lyže i snowboard 

 

 

V__________________dne___________   __________________________________ 

         Podpis zákonných zástupců 

 

 

 

 

 

 

 

   


